registrado sob o n°. 395954 em 03 de Maio 2011.
vista no aumento do capital social fica assim distribuído:

PAULO CÉSAR VITALINO DA SILVA - Subscreve e integrai (Noventa e O
por cento) das Quotas do Capital Social, perfazendo um total de total de RS 570.000,00 A
(Quinhentos e Setenta Mil Reais).

-

CLEDIMAR BORGES VIEIRA - Sub>crc\e e integraliza 5% (Cinco por cento) da.s Quotas
do Capital Social, perfazendo um total de total de RS 30.000,00 (Trinta Mil Reais).

CLÁUSULA TERCEIRA - DA RESPONSABILIDADE DOS SÓCIOS
responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas quotas, mas todos respondem

[...]

de RS 1.00 (Um Reai -talmente subscrito e integralizado em moeda
corrente e legal do país, fica assim distribuído:

PAULO CÉSAR VITALINO DA SILVA Subscreve e integra iza 95 enta e Cinco
por cento) das Quotas do Capital Social, perfazendo um total de total de RS 570.000.ot)
(Quinhentos e Setenta Mil Reai

CLEDIMAR BORGES VIEIRA - Subscreve e integraliza 5% (Cinco por cento) das Quotas
Capital Social, perfazendo um total de total de RS 30.000.00 (Trinta Mil Reais).

CLÁUSULA TERCEIRA - DOS OBJETIVOS SOCIAIS tedade tem por objetivo
social: Ldilicações (residências, industriais, comercias e de serviços), demolição de edifícios e